
4,564

44
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1,064
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40

634

768

266

516

61

69

72

114

317

31
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283

26

194

4,377

41
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1,001
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37

610

734

260

510
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70

111
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        －

397,190,910

4,925,536

            －

98,046,879

1,557,098

4,695,803

52,588,828

68,661,439

28,374,685

26,556,327

3,530,527

5,944,574

6,342,123

8,592,836

34,675,536

4,878,174

3,717,817

24,902,395

3,129,840

16,070,493

295,284,203

4,059,987

            －

71,946,240

698,134

3,191,266

41,847,531

49,525,560

22,554,273

24,851,890

3,371,393

5,235,351

3,730,323

7,266,216

20,173,652

1,774,298

3,125,027

18,437,927

1,699,650

11,795,485

47,871,987

255,768

            －

20,737,712

851,214

61,602

3,314,682

9,268,358

1,818,237

908,397

            －

579,213

254,400

907,350

2,975,924

1,027,482

            －

1,092,519

1,407,600

2,411,529

508,936

            －

            －

508,936

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

48,342,835

133,785

            －

4,071,950

            －

1,415,225

6,715,850

9,038,775

3,821,895

167,500

            －

            －

2,291,260

137,350

11,342,370

1,890,000

506,000

5,130,025

            －

1,680,850

453,316

453,316

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,411,136

            －

            －

220,941

            －

            －

358,441

233,006

            －

302,320

65,964

            －

            －

178,520

            －

51,944

            －

            －

            －

            －

3,318,497

22,680

            －

561,100

7,750

27,710

352,324

595,740

180,280

326,220

93,170

130,010

66,140

103,400

183,590

134,450

86,790

241,924

22,590

182,629

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國113年11月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


