公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國113年11月

單位:件、元

	給付種類	總計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付		門診給付	
行 業 別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額
總	計	4,564	397,190,910	4,377	295,284,203	133	47,871,987	7 1	508,936	53	48,342,835	_	453,316	_	1,411,136	_	3,318,497
農、林、	·漁、牧業	44	4,925,536	41	4,059,987	2	255,768	-	_	1	133,785	_	453,316	_	=	_	22,680
礦業及土	上石採取業	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業		1,064	98,046,879	1,001	71,946,240	57	20,737,712	2 1	508,936	5	4,071,950	_	_	_	220,941	_	561,100
電力及燃	然氣供應業	11	1,557,098	10	698,134	1	851,214	1 –	_	_	_	_	_	_	_	_	7,750
用水供原 治業	惠及污染整	40	4,695,803	37	3,191,266	1	61,602	2 –	_	2	1,415,225	_	_	_	_	_	27,710
營建工程	呈業	634	52,588,828	610	41,847,531	12	3,314,682	2 –	_	12	6,715,850	_	_	_	358,441	_	352,324
批發及零	冬售業	768	68,661,439	734	49,525,560	25	9,268,358	-	_	9	9,038,775	_	_	_	233,006	_	595,740
運輸及倉	含储業	266	28,374,685	260	22,554,273	4	1,818,237	7 —	_	2	3,821,895	_	_	_	_	_	180,280
住宿及餐	餐飲業	516	26,556,327	510	24,851,890	5	908,397	7 —	_	1	167,500	_	_	_	302,320	_	326,220
出版影音 業	予及資通訊	61	3,530,527	61	3,371,393	_	_	_	_	_	_	_	_	_	65,964	_	93,170
金融及份	F 險業	69	5,944,574	67	5,235,351	. 2	579,213	-	_	_	_	_	_	_	_	_	130,010
不動產業	¥.	72	6,342,123	70	3,730,323	1	254,400) –	_	1	2,291,260	_	_	_	_	_	66,140
專業、科 服務業	斗學及技術	114	8,592,836	111	7,266,216	2	907,350) –	_	1	137,350	_	_	_	178,520	_	103,400
支援服務	务業	317	34,675,536	303	20,173,652	5	2,975,924	1 –	_	9	11,342,370	_	_	_	_	_	183,590
公共行政 強制性を	及國防; 上會安全	31	4,878,174	27	1,774,298	3	1,027,482	2 –	_	1	1,890,000	_	_	_	51,944	_	134,450
教育業		54	3,717,817	52	3,125,027	_	_	_	_	2	506,000	_	_	_	_	_	86,790
醫療保留 作服務業	建及社會工 K	283	24,902,395	272	18,437,927	6	1,092,519) –	_	5	5,130,025	_	_	_	_	_	241,924
藝術、始 服務業	吴樂及休閒	26	3,129,840	24	1,699,650	2	1,407,600) –	_	_	_	_	_	_	_	_	22,590
其他服務	务業	194	16,070,493	187	11,795,485	5	2,411,529) —	_	2	1,680,850	_	_	_	_	_	182,629

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。 3.死亡一次金條指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

中華民國114年 1月14日編製